DeltaCut, CoreCut, PrimoCut
Produkte für die Stanzbiopsie
DeltaCut, CoreCut & PrimoCut
DeltaCut
Schussapparat
Kanülen für
den DeltaCut
CoreCut
PrimoCut
Zubehör
Größe Artikel-Nr. VE
304B000001 1
Größe Artikel-Nr. VE Passende
Coaxialschleuse
Artikel-Nr. VE
18G x 100 mm (1,20 mm x 4"), steril 315S120100 10 17G x 44 mm (1 3/4") 313S150014 25
18G x 150 mm (1,20 mm x 6"), steril 315S120150 10 17G x 94 mm (3 2/3") 313S150064 10
18G x 200 mm (1,20 mm x 8"), steril 315S120200 10 17G x 144 mm (5 3/4") 313S150114 10
18G x 250 mm (1,20 mm x 10"), steril 315S120250 10
18G x 280 mm (1,20 mm x 11"), steril 315S120280 10 17G x 224 mm (8 3/4") 313S150194 10
16G x 100 mm (1,60 mm x 4"), steril 315S160100 10 14G x 44 mm (1 3/4") 313S200014 25
16G x 150 mm (1,60 mm x 6"), steril 315S160150 10 14G x 94 mm (3 2/3") 313S200064 10
16G x 200 mm (1,60 mm x 8"), steril 315S160200 10
14G x 100 mm (2,10 mm x 4"), steril 315S210100 10 13G x 44 mm (1 3/4") 313S250014 25
14G x 150 mm (2,10 mm x 6"), steril 315S210150 10
Größe Artikel-Nr. VE Passende
Coaxialschleuse
Artikel-Nr. VE
18G x 100 mm (1,20 mm x 4"), steril 515S120100 5
18G x 150 mm (1,20 mm x 6"), steril 515S120150 5 17G x 98 mm (4") 413S150112 10
18G x 200 mm (1,20 mm x 8"), steril 515S120200 5 17G x 148 mm (6") 413S150162 10
18G x 250 mm (1,20 mm x 10"), steril 515S120250 5
16G x 100 mm (1,60 mm x 4"), steril 515S160100 5
16G x 150 mm (1,60 mm x 6"), steril 515S160150 5 14G x 98 mm (4") 413S200112 10
16G x 200 mm (1,60 mm x 8"), steril 515S160200 5 14G x 162 mm (6 3/8") 413S200162 10
14G x 100 mm (2,10 mm x 4"), steril 515S210100 5
14G x 150 mm (2,10 mm x 6"), steril 515S210150 5
Größe Artikel-Nr. VE Passende
Coaxialschleuse
Artikel-Nr. VE
18G x 100 mm (1,20 mm x 4"), steril 415S120100 10 17G x 48 mm (2") 413S150062 10
18G x 150 mm (1,20 mm x 6"), steril 415S120150 10 17G x 98 mm (4") 413S150112 10
18G x 200 mm (1,20 mm x 8"), steril 415S120200 10 17G x 148 mm (6") 413S150162 10
18G x 250 mm (1,20 mm x 10"), steril 415S120250 10
18G x 280 mm (1,20 mm x 11"), steril 415S120280 10 17G x 228 mm (9") 413S150242 10
16G x 100 mm (1,60 mm x 4"), steril 415S160100 10
16G x 150 mm (1,60 mm x 6"), steril 415S160150 10 14G x 98 mm (4") 413S200112 10
16G x 200 mm (1,60 mm x 8"), steril 415S160200 10 14G x 162 mm (6 3/8") 413S200162 10
Größe Artikel-Nr. VE
Gerätekoffer für den DeltaCut 304B000008 1
Öler mit Pipette für Wartungen von
 wiederverwendbaren Instrumenten;